
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

71. 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БАЧ 2 

 

 

 

 

ЖАЛБЕНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

72. 

ПОСЛОВНИК 

О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА О РАДУ ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БАЧ 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

ГОДИНА  XLII                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 7 Бач, 16. Maрт године 1.000,00 динара 

   

Редни  

број 
С А Д Р Ж А Ј Страница 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ  



 

  број 7 – стр. 2  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 16. март  2017. 
 

 

 

 

  

 

71. 

  

На основу члана 172. и члана 173. став 1. Закона о запосленима у  аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе (“Сл. Гласник  РС“, бр. 21/2016), и члана 46. Закона о локаној 

самоуправи (“Сл. Гласник РС“, бр.  129/2007 и 83/2014/ - др. закон ), члана 59. Статута општине Бач 

(„Службени лист општине Бач“ број 1/2015-пречишћен текст), члана 43. став 1. Пословника о раду 

Општинског већа општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 18/2008), Општинско веће 

општине Бач, је на  34. седници одржаној дана 16. марта  2017. године, донело je следеће   

 

                                                                          

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени  решења о образовању  и именовању чланова Жалбене комисије општине Бач 

 

                                                                            

Члан 1. 

У члану 4. ставa 1. брише  се  у потпуности досадашња тачка 2.  која  гласи:  

„2. Кућенич Јарослав, дипл. правник из Селенче, члан Комисије“. 

Досадашња тачка 3. постаје тачка 2., досадашња тачка 4. постаје тачка 3. „ 

 

                                                                              Члан 2.        
У осталом делу   Решење  о образовању  и именовању чланова Жалбене комисије општине Бач број: 

020-5-195/2016-II од дана 9. децембра 2016. године и Решење о измени решења о образовању и 

именовању чланова Жалбене комисије општине Бач, број:020-3-27/2017-II 

од дана: 10. фебруара  2017. године остају  неизмењена. 

 

                                                                                Члан 3. 
                 Ово решење ступа  на снагу даном доношења и има се објавити    у „Службеном листу 

Општине Бач“. 

 

 

                                                                                          

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

Број:020-3-68/2017-II 

Дана: 16. марта  2017. године 

                 Председавајући Општинског већа 

                                                                                    Председник  општине Бач 

                                                                     Драган Сташевић с.р. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 16. март  2017.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 7 – стр. 3     
 

 

 

 

72. 

 

На основу члана 177. став 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Службени гласник Републике Србије“, број 21/2016) Жалбена комисија 

Општине Бач, дана 16.  марта  2017. године,  доноси   

  

 

ПОСЛОВНИК О ИЗМЕНИ  ПОСЛОВНИКА 

о раду Жалбене комисије Општине Бач 

 

Врши се измена члана 14. став 1 Пословника о раду Жалбене комисије Општине Бач број: 

020-8-199/2016-IV донете дана 29.12.2016.г. тако што се текст:  

 „ Акте Жалбене комисије потписују сви чланови ове комисије“, мења и гласи: 

 „Акте Жалбене комисије потписује председник ове комисије“. 

 

Члан 2. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу општине 

Бач“. 

 

 

ЖАЛБЕНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 06-14-2/2017-IV              

Дана:  16. марта 2017. године 

 

 Жалбена комисија: 

  Роберт Свилар с.р. 

     Тања Мијић с.р. 

  Мариа Поптешин с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  број 7 – стр. 4  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 16. март  2017. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:  Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 

Уредништво: Зоран Јовановић 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 

Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


